
评标报告（评审汇总表）

序号 投标人名称 得分 排名

技术部分 商务部分

投标
报价
得分

其他
部分
得分

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
杭锦旗恒升房屋建筑工

程有限责任公司
50.00 47.30 47.50 45.40 48.50 30.94 10.00

88.68
00000
0

1

2
鄂尔多斯市双羿市政工

程有限责任公司
48.60 46.80 45.90 43.80 47.40 30.92 10.00

87.42
00000
0

2

3
河北熙安建筑安装工程

有限公司
40.30 43.00 43.00 43.80 42.20 33.95 7.00

83.41
00000
0

3

4 浩海建设集团有限公司 40.20 41.80 42.80 45.30 42.60 30.44 10.00
82.98
00000
0

4

5
华碧（河北）建设集团

有限公司
40.40 43.70 42.30 45.00 42.90 36.06 2.00

80.92
00000
0

5

6
内蒙古中胜项目管理有

限公司
40.40 43.20 43.90 44.70 43.20 31.48 6.00

80.56
00000
0

6

7 元武建设集团有限公司 40.40 43.90 43.30 45.20 42.80 30.42 7.00
80.54
00000
0

7

8
陕西融华基业建设工程

有限公司
40.40 43.20 43.00 45.10 43.00 31.45 5.00

79.39
00000
0

8

9
河南元丰建设工程有限

公司
40.40 44.00 42.80 44.20 43.90 34.33 1.00

78.39
00000
0

9

10
中天海旭（天津）建筑

安装工程有限公司
40.20 43.20 43.30 44.70 43.30 34.06 1.00

78.00
00000
0

10

11 河北志诚建设有限公司 40.10 43.00 42.80 44.60 42.90 33.98 0.00
76.66
00000
0

11

12
内蒙古东润建设有限公

司
40.10 40.50 42.00 41.20 40.90 34.06 0.00

75.00
00000
0

12


		2024-05-30T14:38:41+0800
	无
	无


		2024-05-30T14:38:53+0800
	无
	无


		2024-05-30T15:08:29+0800
	无
	无


		2024-05-30T15:08:43+0800
	无
	无




